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                                                              VENDIM 

                                                                           PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË SUBJEKTIT 

ZGJEDHOR  “PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË", PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET 

E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Sot, më datë 1.4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

 

KËRKUES:    “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë ” me shkronja nistore “P.A.A” 

 

OBJEKTI: Miratimi i listave shumemërore të “Partisë Agrare Ambjentaliste të Shqipërisë”, 

për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023 

 

BAZA LIGJORE:  Neni 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, nenet 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të 

udhëzimit nr. 1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin 

dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave 

të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të ligjit 

nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen 

ose ushtrojnë funksione publike” 

 

VËREJ: 

 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, 

si datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 
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Me vendimin nr. 120, datë 8.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Partia Agrare 

Ambjentaliste e Shqipërisë” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023. 
 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë” ka paraqitur në 

Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave shumemërore. 
 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Tiranë, 

Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë” dhe dokumentacionin përkatës ligjor të 

paraqitur dhe konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 

të Kodit Zgjedhor. 
 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët 

për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Tiranë, Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, 

Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë”, kanë depozituar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, 

si organi kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe 

emërimin në funksionin publik.  
 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 
 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike, ka 

kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore. Drejtoria e Përgjithshme 

e Gjendjes Gjyqësore, me anë të komunikimit elektronik në datën 29.3.2023, ka dërguar 

verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, dhe 

përkatësisht për bashkitë: Tiranë, Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, Shkodër, Vlorë, 

Lushnjë dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë”, sipas së cilës 

rezulton se: 
 

1. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit 

të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

2. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 
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ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

3. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

4. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

5. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak  Elbasan (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

6. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Fier (sipas lidhjes nr.  1), nuk janë në kushtet e ndalimit 

të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

7. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Berat (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

8. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

9. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Vlorë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

10. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

11. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Agrare Ambjentaliste e 

Shqipërisë” për këshillin bashkiak Korçë, (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015. Rezultojnë të jenë të padënuar me vendim 

penal të formës së prerë. 

        
Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Tiranë, 

Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe Korçë, të subjektit 
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zgjedhor “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë”. Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin 

e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar 

dhe Kreut V, të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të detajuara 

mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruara në 

formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Burgjeve, për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të subjektit zgjedhor  “Partia Agrare 

Ambjentaliste e Shqipërisë”, nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, për 

zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore  

të subjektit zgjedhor “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë”, për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në 

përputhje me kriteret e përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 
 

PËR KËTO ARSYE: 
 

Bazuar në nenin 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, nenet 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr. 1, datë 

18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të 

kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të 

kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, 

të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose 

ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, 
 

V E N D O S: 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

Bashkitë Tiranë, Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe 

Korçë, nga subjekti zgjedhor “Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë”, për zgjedhjet 

për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, që i 

bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

      Ilirjan CELIBASHI 



Lidhja 1

BeratBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

29/12/1974 MLuan Orhan Dollani 1

20/05/1963 FDhurata Adem Gojka 2

20/09/1975 MRitvan Beqir Braushi 3

02/09/2003 FXhesika Adriatik Dollani 4

11/09/1997 MArmando Gëzim Nazaraj 5

11/05/1987 FBlerina Agron Çela 6

12/01/1998 MArdit Fadil Hima 7

15/07/1984 FJonida Astrit Kanani 8

13/01/1963 MFejzi Kodhel Hoxha 9

21/12/1982 FJuliana Fatmir Dollani 10

29/05/1984 MDorjan Fiqiri Çela 11

09/11/1980 FIrma Petref Hoxha 12

03/09/1960 MEqerem Fari Metaj 13

07/09/2000 FDashurjana Adriatik Dollani 14

04/03/1972 MPetrit Shaban Braka 15

14/08/1979 FRudina Myrtezan Zhonga 16

03/07/1985 MArsilon Pllumb Dervishaj 17

01/09/1980 FMirjeta Përparim Hyseni 18

21/06/1984 MEli Enver Gjolena 19

09/09/1979 FLindita Enver Dollani 20

27/01/1973 MShaban Rexhep Kanani 21

01/06/1963 FHyrije Abdulla Dollani 22

09/08/1988 MFlorant Reis Kostreni 23

03/12/1985 FJonida Fatmir Qalliu 24

05/09/1989 MAurel Fatmir Nazaraj 25

01/02/1993 FEtiona Artjan Kostreni 26

22/01/1969 MAdriatik Barjam Dollani 27

09/06/1968 FAfërdita Avdyl Nazaraj 28

17/03/1976 MShpëtim Skënder Hoxhallari 29

28/12/1964 FShegë Ramadan Toska 30

29/10/1990 MViktor Enver Gjolena 31

03/10/1987 FEdlira Selim Kalloci 32
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

04/11/1989 MErald Avni Dalipi 1

07/09/1994 FXhojana Abedin Gjineci 2

21/12/1990 MRenald Leonard Koka 3

10/01/1995 FUarda Ismail Kapllani 4

21/10/1973 MHelidon Haxhi Delilaj 5

27/06/1972 FAdivije Nuredin Hoxha 6

20/08/1984 MOlsi Muharrem Keçi 7

15/04/1994 FArjola Arben Koçi 8

30/06/1994 MElton Milazim Maksuti 9

22/06/2001 FGledis Partizan Musabelliu 10

30/06/1995 MRoarbri Gezim Jaupaj 11

26/03/1997 FMarsela Ilir Malushi 12

22/09/1992 MSazan Sabit Hasanaj 13

15/12/1998 FSerena Artur Murati 14

03/12/1958 MFlamur Azbi Bamçi 15

08/10/1992 FBrunilda Shaban Mehmetaj 16

18/10/1989 MErlis Qamil Cani 17

30/08/1998 FAlesia Kadri Kaçuli 18

20/03/1973 MArtan Muhamet Luku 19

27/09/1995 FIsmelda Myslim Dedja 20

13/12/1997 MOrges Leonard Dervishaj 21

07/05/1990 FGisela Muhamet Demiri 22

25/02/2002 MMendi Zenel Myshku 23

21/08/1989 FVadiola Fatmir Meta 24

20/02/1990 MJurgen Luan Dashi 25

27/01/2002 FXhoana Astrit Kryeziu 26

01/05/2004 MElvis Ismail Leci 27

18/08/1995 FAnxhela Besim Barjami 28

18/05/1984 MMetjon Zija Merja 29

21/09/1992 FPaola Shpëtim Thaçi 30

19/07/1993 MAltin Bashkim Lika 31

09/02/2004 FSara Luan Hylviu 32

19/09/2001 MEndri Mustafa Mezhika 33

05/11/1987 FMarsida Fadil Kasa 34

26/03/1980 MArmand Vaso Llolli 35

12/04/1997 FRemilda Shahin Durmishi 36

Data: 1.4.2023
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DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

23/07/1966 MLlazar Leu Kajana 37

18/10/1997 FRogida Agim Alla 38

20/04/1988 MShkelzen Destan Basha 39

03/04/1999 FXhensila Agim Alla 40

21/10/1996 MMario Hamdi Vogli 41

11/02/1975 FValbona Avdul Delilaj 42

06/09/1984 MAndi Hidër Koka 43

26/03/1993 FIva Isuf Elmadhi 44

30/12/1976 MZamir Ali Rexha 45

03/05/1965 FMimoza Maksud Omeri 46

03/04/1998 MMarjo Josif Guca 47

26/04/1962 FElmira Harun Kertusha 48

21/04/1991 MJurgen Ylvi Domi 49

20/02/1994 FZamira Zyber Dalipi 50

04/07/1990 MXhino Ndu Shtjalshi 51

06/04/1963 FHave Ramadan Haxhiu 52
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

29/09/1989 MBesmir Petrit Lika 1

07/08/1988 FFlorenca Fadil Biti 2

19/05/1993 MKlajdi Shefqet Dyrmishi 3

13/04/1983 FAida Petrit Lika 4

02/09/1974 MGentian Elmaz Shehi 5

15/10/2003 FKlaudeta Thoma Hamati 6

30/07/1988 MBenart Abaz Loka 7

07/02/1994 FFatma Qazim Alizoti 8

15/12/1989 MJetmir Nazmi Berisha 9

28/01/1999 FEriselda Kimet Hamati 10

15/09/1998 MKlaudio Thoma Hamati 11

26/01/1996 FXhiljana Aleko Loka 12

12/08/1977 MArtan Spahi Lika 13

07/11/1974 FMajlinda Xhevahir Shehi 14

23/10/1979 MLuan Faik Meta 15

05/03/2000 FErca Enrik Shabani 16

12/11/2004 MAlban Mondi Dika 17

09/05/1987 FLavdije Destan Muça 18

19/09/2004 MEndri Eduart Muça 19

06/02/1962 FDrita Qamil Lika 20

09/09/2000 MArbër Saimir Sejko 21

05/02/1978 FAlbana Ruzhdi Lika 22

13/09/1996 MErgys Dëfrim Lika 23

15/04/1970 FArdjana Qamil Çerri 24

07/02/2003 MSuerd Sulejman Çerri 25

10/04/2002 FYlbena Naim Sula 26

14/10/2000 MGjyrkan Gentian Shehi 27

07/09/2001 FAndeta Gentian Kurati 28

12/12/1974 MEduart Qamil Muça 29

20/07/1965 FLiri Qamil Balla 30

30/06/1966 MNezir Hysen Gjoni 31

28/07/1990 FPojezda Azis Lika 32

13/06/1995 MQamil Edmond Hysa 33

10/06/1992 FAnduena Fatmir Berisha 34

17/01/1960 MNazmi Mustafa Berisha 35

17/04/1973 FAferdita Qamil Liçollari 36

Data: 1.4.2023
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.
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25/12/1980 MGentian Qamil Muça 37

02/10/1962 FMarieta Sotir Sinani 38

10/10/1989 MLoren Namik Idrizi 39

01/07/1981 FNafije Mehmet Muça 40

04/11/1958 MGligor Todi Biti 41

03/03/1993 FJetjona Fadil Gjika 42

10/05/1965 MHazis Izet Lika 43

14/03/1993 FBeglie Hazis Elmazi 44

08/09/1962 MNdriçim Izet Lika 45

06/04/1967 FMirushe Izet Loka 46

28/04/1967 MDëfrim Menduh Lika 47

05/12/1995 FJoana Nuri Balla 48

06/06/1963 MMyslim Qamil Muça 49

11/01/1991 FErvjola Abaz Loka 50

10/10/1951 MSpahi Izet Lika 51

28/02/1987 FElda Petrit Lika 52
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10/05/1972 FMarjeta Xhevat Isufaj 1

06/01/1990 MErlis Josif Nakollari 2

17/10/1995 FHanko Hysen Çoadëraj 3

27/02/1990 MIlir Myslym Metohu 4

05/07/1997 FAnxhela Albert Tafa 5

24/07/1990 MIndrit Agron Gjonçe 6

03/09/1963 FZhaneta Kristaq Ferro 7

08/04/1991 MArdit Asqeri Zyka 8

17/01/1978 FEntela Mystehak Kamberaj 9

16/11/1990 MKristofor Piro Zhezha 10

30/05/1991 FJurgena Bashkim Braka 11

10/10/1952 MBilbil Sadik Beqiraj 12

03/11/2000 FJoana Arben Rista 13

07/05/1967 MFatos Avdulla Mullaliu 14

10/02/1963 FResmije Bari Çelaj 15

04/11/1968 MLulzim Sulejman Mirofci 16

23/09/1994 FDenisa Agron Allaj 17

24/02/1968 MArtan Llazi Gjoni 18

13/01/1991 FRiana Agron Kumanaku 19

15/06/1999 MEndri Albert Mustafaj 20

10/11/1968 FMiranda Hasan Haxhiraj 21

13/07/1999 MLiridon Mehmet Malokaj 22

13/04/1994 FMarinela Sali Isufaj 23

12/02/1975 MAltin Yzedin Kuka 24

14/12/1969 FLefteri Petref Zoto 25

29/08/1999 MPaulo Gjergji Agalliu 26

07/02/1960 FDafina Resmi Ruçaj 27

01/10/1994 MErvis Xhelal Jaupaj 28

09/09/1988 FEriselda Robert Bani 29

07/08/1995 MXhenist Ramazan Meçaj 30

21/10/1995 FLabikë Jaup Glluçaj 31

31/03/1970 MBujar Nebi Saliaj 32

08/09/1982 FEriselda Vasil Sota 33

29/03/1996 MSaimir Sheme Gergali 34

21/12/1966 FSilvana Kristaq Nakollari 35

22/04/1965 MPetrit Qemal Grëmbi 36
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30/04/1989 FEzmerina Shaban Tanushi 37

31/12/1998 MIgli Ëngjellush Yzeiraj 38

11/04/1995 FSabina Hazis Çepele 39

09/03/1958 MReshat Bajram Maka 40

11/08/1978 FErmelinda Pajtim Fejzulla 41

10/02/1960 MLlazar Petro Ndoni 42

06/01/1994 FAlma Pëllumb Dervishaliaj 43

21/03/1996 MErges Alfred Gjonçe 44

15/10/1999 FKlea Robert Zaka 45

03/07/1982 MLaurent Agron Mahmuti 46

06/03/1980 FSela Adem Lazaj 47

07/03/1960 MAstrit Yzedin Çelaj 48

19/09/1958 FAreti Kristaq Ferro 49

27/03/1960 MNizam Sulo Hoxha 50

07/03/1979 FEsmeralda Idajet Bano 51

11/05/1999 MDenis Gani Gurguri 52
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16/06/1987 MArdit Neshat Bali 1

27/09/1991 FJudelina Ilirian Dule 2

21/10/1994 MMarsel Petraq Sema 3

13/08/2000 FFeriada Adriatik Toshkollari 4

10/06/1990 MRedon Zabit Myzeqari 5

24/08/1993 FEnkeleda Bektash Hoxha 6

23/01/1964 MArben Brahim Murati 7

14/12/1989 FDaniela Neim Nezha 8

06/04/1978 MBlerim Hysni Sina 9

01/04/1993 FShega Ismail Hoxha 10

19/05/1989 MElson Neshat Bali 11

25/07/1956 FMyzegjene Sherif Kananaj 12

27/07/1989 MErald Sako Nako 13

03/08/1968 FArdiana Qerim Hoxha 14

31/07/1996 MLupen Ilirian Dule 15

04/07/1987 FErmira Perikli Kërçuku 16

10/03/1970 MMirosh Gani Caka 17

15/04/1966 FSelime Tajar Kotollaku 18

01/08/2004 MKlodjan Erzen Bali 19

02/09/1986 FDorina Astrit Bali 20

17/05/1999 MDanjel Hekuran Sharka 21

10/12/1977 FDhurata Zija Qejvani 22

22/09/1989 MArbër Astrit Kananaj 23

04/05/1992 FBrunilda Tafil Kiptiu 24

15/03/1962 MBaki Ferit Doku 25

09/06/1981 FAlketa Qazim Sina 26

18/06/1993 MElbarin Mina Gjata 27

29/06/1986 FMargarita Asqeri Rrançi 28

11/03/2003 MArmand Erzen Bali 29

28/07/1986 FErjona Qazim Çyço 30

20/10/1986 MFation Flamur Deliu 31

09/10/1975 FMarjeta Ali Bali 32

17/02/1980 MElton Enver Begolli 33

10/09/1992 FAsije Petrit Blloshmi 34

17/12/1965 MBektash Rustem Hoxha 35

31/05/1996 FAnisa Pajtim Bali 36
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02/07/1973 MPetrit Zija Kaido 37

26/12/1997 FPaula Ardjan Prendi 38

13/12/1955 MAstrit Petref Kananaj 39

06/07/1996 FAnita Ardjan Sema 40

09/10/1989 MJudmir Hysni Alla 41

02/03/1976 FMirela Sefer Mezini 42
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08/04/1991 MErald Maksim Fejzulla 1

02/06/1987 FDorina Barjam Qyteza 2

22/07/1990 MEraldi Ridvan Pane 3

12/08/1977 FManjola Bashkim Kita 4

10/05/2001 MApostolis Vangjush Miti 5

27/04/1994 FPetra Robert Fejzulla 6

29/09/1979 MTaulant Engjëll Qyteza 7

14/01/1963 FDrita Ymer Pane 8

21/05/1987 MKostaq Stavri Boboshtica 9

09/09/1964 FIrma Gjon Damo 10

05/11/1974 MMishel Petraq Pojani 11

20/07/1962 FDiana Janaq Fejzulla 12

28/10/2004 MVasjan Mishel Pojani 13

08/01/1955 FDhoksi Janaq Buleçi 14

14/12/1964 MVasil Dhimitraq Xhurka 15

11/09/1953 FVasilika Janaq Pojani 16

12/07/1983 MDevis Hekuran Naço 17

22/06/1977 FArmida Petraq Miti 18

07/06/1999 MPavllo Arben Jorgji 19

30/04/1991 FEstela Shyqyri Xhengo 20

26/10/1992 MDhimitraq Arben Jorgji 21

26/08/1968 FBrunhilda Petraq Jorgji 22

24/08/1988 MKlevis Lavdërim Demiraj 23

04/07/1962 FIsmete Bajram Ruko 24

11/10/1961 MTodi Petro Damo 25

16/03/1951 FAna Ilia Boboshtica 26

10/05/1959 MPëllumb Selim Kurti 27

24/12/1981 FErmelinda Mustafa Pojani 28

29/06/1993 MFlorenc Sabri Plepi 29

03/09/1952 FNexhmie Jashar Mustafa 30

19/05/1968 MIlo Dhimitraq Nasto 31

24/02/1958 FLuljeta Ramadan Naço 32

29/09/1954 MHekuran Peshqiras Naço 33

15/12/1945 FLuiza Mihal Gjergo 34

22/02/1969 MVangjush Anastas Miti 35

02/05/2001 FKejsi Xhentil Spaillari 36
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04/02/1952 MAnesti Kozma Buleçi 37

23/01/1983 FOlsa Aleksandër Papandili 38

25/07/1982 MNikolin Anesti Buleçi 39

27/10/1961 FShpresa Esat Kurti 40

06/02/1960 MMihallaq Kristaq Mihallari 41

28/07/1975 FKozeta Xhafer Nasto 42
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01/02/1967 MTonin Pashko Jaku 1

23/04/1970 FEntela Eleni Pandeli Merxhani 2

19/11/1968 MDedë Rrok Bukaqeja 3

12/06/1976 FVera Nikoll Prenga 4

25/11/1998 MAlvaro Marçelin Ndreca 5

31/08/1993 FEriola Pjeter Pepkolaj 6

03/08/1981 MArben Preng Gjeta 7

21/12/1971 FFlora Nik Shabi 8

07/03/1998 MFranc Gjovalin Gjoka 9

28/03/1996 FIliriana Rifat Kryeziu 10

24/09/1964 MGjokë Llesh Jaku 11

13/10/1999 FFrançeska Marjan Kolziu 12

07/02/2004 MMateo Admir Markolaj 13

02/10/1996 FAdalgisa Mark Begu 14

14/05/1967 MPjetër Pal Ndoka 15

03/06/1992 FLuljeta Mark Prendi 16

26/11/1972 MArdian Rahim Sinanaj 17

27/08/2000 FSteisi Agustin Vukaj 18

06/11/1973 MArdian Pjeter Paci 19

02/08/1964 FMarije Pjetër Jaku 20

05/08/2000 MKlejsi Paulin Zogaj 21

21/08/1991 FVjola Zef Gjeloshi 22

21/01/1989 MKlaudian Fran Gjini 23

22/04/1989 FDrilona Fran Syziu 24

05/05/1965 MJak Nikoll Pepa 25

14/02/1987 FLuljeta Zef Toma 26

09/09/1992 MLeonard Pjeter Gjeta 27

10/11/1963 FGjelinë Zef Gjeta 28

11/04/1988 MBesnik Zef Gjonaj 29

11/05/1973 FVera Pashko Begu 30

26/03/1984 MLandi Mark Paci 31

28/02/1979 FEsmeralda Vasil Bukaqeja 32

07/06/1992 MErjon Gjet Nekaj 33

11/01/1984 FHane Zef Ndoj 34

05/07/1986 MFlorjan Pjeter Gjeta 35

21/08/1987 FMirela Mark Prendi 36
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08/12/1992 MPjetër Martin Pjetri 37

17/06/1974 FLindita Nikoll Kolziu 38

23/07/1976 MMartin Nikoll Ndoj 39

25/01/1982 FDavita Pashko Markolaj 40

03/04/1976 MAdmir Nikoll Markolaj 41

07/01/1990 FDila Pjetër Pjetri 42
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13/04/1969 MArdian Pjetër Dodani 1

21/06/1975 FLuçjana Gjon Dodani 2

14/09/1983 MRikard Pjetër Lekaj 3

27/02/1974 FKozeta Kol Ndoja 4

24/12/1970 MGëzim Arif Vjerdha 5

02/06/1997 FStela Fiqiret Avduli 6

29/05/1964 MFiqiret Ragip Avduli 7

01/11/2000 FSilva Fiqiret Avduli 8

25/08/1998 MIzmir Agim Peshku 9

21/07/1981 FBlerina Asim Demja 10

09/03/1999 MLisard Bardhyl Mehja 11

05/12/1995 FDorela Fiqiret Avduli 12

12/04/2002 MSabian Fiqiret Avduli 13

17/03/1978 FNaile Nuh Pelinku 14

06/12/1996 MEsin Isa Hakaj 15

24/10/1970 FFatbardhe Bajram Llukaj 16

12/04/1993 MAjnur Isa Hakaj 17

01/10/1988 FOrjeta Esat Mehja 18

26/02/1969 MFatmir Musa Pelinku 19

26/04/1994 FArlinda Kol Guri 20

06/02/1989 MAfrim Faik Bajraktari 21

12/05/2003 FEgla Gëzim Vjerdha 22

03/05/1964 MFranc Gaspër Ndoja 23

05/05/1968 FKydrete Xhevat Avduli 24

22/03/2003 MFlori Saimir Spahija 25

28/01/1949 FBisera Riza Vjerdha 26

21/08/1946 MKadri Binak Hakaj 27

07/04/1992 FHyrije Isa Hakaj 28

29/03/1956 MVasë Pjetër Ndreca 29

06/09/2002 FSllavica Franc Ndoja 30

07/09/2001 MBrian Franc Ndoja 31

20/01/2005 FAnamaria Franc Ndoja 32

30/04/1995 MFatlum Ismet Lekaj 33

01/11/2003 FKlea Franc Ndoja 34

16/04/1971 MSaimir Sami Spahija 35

26/06/1981 FArjeta Skender Spahija 36
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12/05/1988 MMarvin Arqile Qiriako 37

15/09/1948 FRudinë Ymer Spahija 38

08/12/1942 MAsim Zyber Sukaj 39

25/12/1943 FZylfije Muharrem Sukaj 40

20/03/1957 MIsmet Isa Lekaj 41

01/12/1951 FXhevahire Mujo Hakaj 42

03/03/1974 MKol Gjon Preka 43

28/05/1963 FFiqirete Xheladin Dahati 44

08/12/1972 MArtur Zyhdi Demja 45

06/12/1965 FFitnete Asim Lekaj 46

22/03/1999 MPjetro Ardian Dodani 47

07/01/1999 FFatjona Fasli Hakaj 48

01/03/1963 MFasli Musa Llukaj 49

06/07/1969 FNaime Asim Hakaj 50

15/02/1965 MIsa Ali Hakaj 51

24/04/1938 FBenardina Pjetër Kiri 52
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25/06/1967 MFatmir Asllan Kurpalaj 1

30/07/1998 FKlea Mhill Keçani 2

17/03/1958 MHasan Mustafa Shira 3

15/02/2000 FSidorela Azem Halilaj 4

04/04/1994 MFatjon Ahmet Cani 5

22/12/2000 FGrisilda Luan Ponari 6

16/02/2005 MFabjo Ulvi Melani 7

14/03/1996 FPranvera Korab Kurpalaj 8

01/06/1989 MXhevahir Shaban Isehiti 9

17/08/1998 FAnita Xhavit Kurti 10

10/02/1978 MAdriatik Faik Ndreu 11

15/11/1996 FMares Ahmet Shqipe 12

03/02/1965 MMuharrem Adem Poleshi 13

20/07/1997 FMajlinda Gani Ndreu 14

15/10/1999 MEndri Shaqir Gjoni 15

25/01/1998 FValbona Fatmir Kurpalaj 16

31/07/1985 MFation Uk Prendi 17

22/02/1999 FRozeta Zenel Allaraj 18

22/07/2001 MFatmir Kurtish Dafku 19

28/08/1999 FRomina Albert Dreni 20

22/09/1990 MHan Hysni Lleshi 21

26/12/1994 FEduina Petrit Mëzhika 22

06/08/1993 MKlevis Isuf Kasmi 23

08/10/1985 FAna Fatmir Kolaveri 24

06/09/2002 MRiza Ylber Xhahu 25

23/01/1971 FServete Xhem Kurpali 26

17/10/2001 MXhuliano Valmir Korçari 27

27/08/2004 FElsa Janis Marku 28

01/11/1987 MAlfred Xhafer Meli 29

06/08/2001 FGrisilda Dilaver Vladi 30

03/02/2005 MMarseld Kelment Kasmi 31

10/12/2002 FErilda Festim Çorja 32

07/12/2003 MKlajdi Lulëzim Vata 33

25/06/2002 FDenisa Gazmend Ramaj 34

30/10/2000 MReginaldo Spiro Papa 35

03/05/2004 FIlda Shemsi Elezi 36
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12/09/1995 MGentjan Arben Kulja 37

01/06/1968 FAferditë Ferit Daci 38

19/08/2003 MGeraldo Klemendi Muraj 39

14/09/2004 FGevalda Gazmend Ramaj 40

14/06/1992 MNovruz Uk Baja 41

22/07/1997 FInva Artur Ajazi 42

 42Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 1.4.2023

Vendim Nr: 236

Lista shumemërore

Kamëz

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë

Bashkia

17



Lidhja 1

TiranëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

26/06/1988 MKreshnik Faslli Myrtollari 1

12/10/1983 FOlta Fatmir Gërmau 2

06/12/1986 MAlket Fatmir Saliasi 3

18/12/1971 FLeonora Izedin Ndreu 4

10/01/1975 MNevil Thanas Dede 5

23/01/1971 FEnkeleda Veli Metko 6

26/01/1994 MAnxhel Eduart Meçe 7

28/01/1987 FRozarta Riza Kore 8

20/08/1983 MGenci Dhimitraq Gërmau 9

08/01/1987 FRovena Shkëlqim Beja 10

17/12/1992 MErand Faslli Myrtollari 11

10/07/1996 FKlea Dilaver Memaj 12

09/12/1982 MIlir Servet Azizolli 13

30/10/1969 FPashako Kajo Bakiasi 14

10/04/1993 MDonald Agim Qamili 15

20/07/1987 FEdita Edmond Hoxha 16

22/09/1986 MAndi Gezim Harapej 17

11/03/1982 FSuela Edmond Hoxha 18

15/02/1994 MXhentil Muhamet Lala 19

02/05/1976 FNikolina Vasil Beqiri 20

07/08/1986 MMivan Mitro Peçi 21

09/02/1987 FAlbulena Zeqir Myrtollari 22

20/07/1982 MKestrin Islam Batalli 23

05/09/1975 FMigena Muhamet Bici 24

15/09/1988 MAdor Thoma Tasho 25

20/05/1966 FTrendafile Maliq Myrtollari 26

27/08/1986 MSuad Shuajp Berdica 27

06/09/1991 FEmanuela Novruz Nano 28

14/05/1973 MLulzim Tomor Hasani 29

29/12/1986 FVioleta Gjergj Prenda 30

11/12/1986 MEndrit Lulzim Kajtazi 31

27/01/1998 FDajana Bashkim Shatri 32

01/09/2001 MArif Lulezim Hoxha 33

04/06/1978 FErida Gëzim Zere 34

03/05/1995 MOltion Jonuz Plaku 35

29/01/1996 FEma Zeni Myrtollari 36
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19/01/1987 MOrgest Qetsor Orhan 37

11/10/1975 FIrma Simon Gjoni 38

27/03/1989 MAurel Sadik Koçi 39

07/01/1994 FXhesika Ferdinand Kapllani 40

30/12/1986 MKostika Jorgji Koço 41

18/02/1963 FMinushe Sadik Gurabardhi 42

16/12/1993 MRedon Fisnik Kulheku 43

28/03/1960 FMargarita Koço Merkoqi 44

23/04/2001 MJani Ilia Zheli 45

24/03/1978 FLaureta Fatmir Xhaferaj 46

26/06/1989 MOlsi Haxhi Ferra 47

04/02/1980 FLindita Llesh Gjoka 48

18/06/1997 MOrgest Xhevdet Kopaçi 49

20/01/1963 FHanko Sabri Shkurtaj 50

12/12/1958 MFatmir Fejzi Zeqaj 51

15/11/1978 FOrnela Kujtim Koka 52

18/11/1994 MMarsel Ilia Zheli 53

10/05/1974 FAlketa Agim Sala 54

14/03/1990 MKarafil Siljan Stojku 55

06/02/1974 FMirela Jani Alimemaj 56

06/08/1999 MKlein Shuaip Nurçja 57

22/12/1999 FKledjola Arben Arapi 58

11/08/1968 MLuan Qerim Lula 59

15/05/1986 FJonada Shpendi Sema 60

20/10/1991 MEris Albert Çorbaxhi 61

04/12/1994 FArjola Arben Dilka 62
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25/08/1993 FEda Ridvan Begaj 1

06/02/1963 MBeqir Tahir Tahiraj 2

05/10/1959 FMarjeta Muhamed Balaj 3

12/02/1999 MAmarjo Adhurim Sulaj 4

30/07/1991 FLejda Spiro Pema 5

25/04/1986 MAnil Qazo Doko 6

26/10/1994 FSimona Farudin Hoxhaj 7

26/05/1992 MJulian Piro Pema 8

24/07/2001 FMelisa Adhurim Sulaj 9

01/06/2004 MDanjel Babaçe Spahiu 10

05/06/1978 FEnkelejda Shpëtim Xhuveli 11

24/01/1990 MSebastian Muhamet Lazaj 12

16/09/2001 FAnelisa Artan Saliaj 13

09/11/1993 MKristian Arjan Melika 14

17/07/1996 FMegi Niazi Jonuzaj 15

08/10/1975 MAltin Petrit Hoxha 16

16/07/1999 FDesara Valter Çobaj 17

27/09/1990 MSergan Gazmir Çobaj 18

08/10/1997 FArjela Farudin Hoxhaj 19

07/03/1996 MLeosjan Virjon Lamaj 20

26/03/1985 FXhiljola Kujtim Petanaj 21

23/08/2000 MKevin Florenc Spahiu 22

02/11/2000 FEdiontina Edlir Dedaj 23

14/09/1978 MAdriatik Xhemizat Kingji 24

04/06/1991 FEnisa Kristaq Dedja 25

01/05/2004 MIlios Luan Laze 26

31/08/1999 FLukelda Luan Hoxhaj 27

01/06/2003 MLuçiano Agim Rapaj 28

31/01/2001 FRomina Artur Shehu 29

14/01/2004 MNasio Ilir Xhuveli 30

03/10/2004 FAdelajda Agim Rapaj 31

19/07/2002 MKlevis Spiro Alimuçi 32

17/04/1974 FMedine Ramadan Xhuveli 33

29/08/1984 MOjlord Dule Hoxhaj 34

19/03/1967 FArdiana Pelivan Malaj 35

11/08/1983 MAldo Sokrat Demaj 36
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16/07/1990 FDaniela Zefi Hoxhaj 37

10/08/2004 MArbër Kreshnik Mëzuraj 38

04/06/1995 FVitori Nori Doko 39

04/08/2004 MErild Taulant Kondi 40

30/01/1980 FBurbuqe Avdyl Çela 41

03/12/1988 MLandar Avdyl Koro 42

12/08/2003 FBesara Dashmir Behluli 43

20/11/1977 MGramos Servet Gjata 44

11/04/2000 FAna Maria Andrea Kulo 45

18/06/1994 MGjin Serri Beqiraj 46

27/09/2000 FDajana Memsur Kalo 47

12/04/1988 MArjan Asqeri Kuqari 48

24/12/1998 FXhemile Agim Cani 49

23/06/1988 MMarsel Mihallaq Gjeka 50

05/01/1976 FValbona Gëzim Bala 51

11/02/2001 MRelino Jetnor Zenelaj 52
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